
HINNASTO 

Kovametalli ohjainraudat

Tekniset tiedot:

NORMAL

EI KOVAMETALLIA
NORMAL

SPORT

SPORT

SPRINT

SPRINT

ENDURO

ENDURO

EI KOVAMETALLIA, NORMAL, SPORT,  SPRINT, 
ENDURO

  

152 mm      90       0-1  kpl   kulutuspala 
162 mm      75       0-1  kpl   kulutuspala 
130 mm      60       0-1  kpl   kulutuspala 
162 mm      60       0-1  kpl   kulutuspala 

O 12 mm Cr25Mo4 Kromi-Molybdeeni akseli

L-Weld Oy
Alakuja 64
54310 Hytti

Puh. 040 8383 020
l-weld@l-weld.com 
lweldoy@gmail.com

630.974
Rnro

1020588-6
Y-tunnus

                  
                      
                    69€
                  109€
                  124€
                  124€
                  124€

Oikeus teknisiin ja hintojen muutoksiin pidätetään.                                        

    www.l-weld.fi   

EI KOVAMETALLIA: Ei maalausta eikä myyntipakkausta
Hinnat sisältää alv. 25,5 %
Rahtimaksu alkaen 18,40€
Matkahuolto. ( Postipalvelut tarvittaessa )
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